ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2023 г.  № 79/01-05

г. Петрозаводск

Об определении числа членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса на период 2023 - 2028 годы

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Постановлением главы администрации

Прионежского муниципального района от 06 мая 2022 г. № 516 «Об

образовании избирательных участков на территории Прионежского

муниципального района для проведения выборов и референдумов»,

Территориальная избирательная комиссия  Прионежского района

РЕШИЛА:

1.Определить число членов участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса на период 2023 - 2028 годы согласно

приложению.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Карелия и разместить на официальном сайте

администрации Прионежского района в сети Интернет.

Голосовали: единогласно.

Председатель         О.М.Осипова

Секретарь         Е.В.Полушкина

2

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии

 Прионежского района

от   20 марта 2023 года  № 79/01-05

Число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего

голоса на период 2023 - 2028 годы

№ избирательного участка Число членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса

371 12

373 8

374 7

375 13

376 11

377 10

378 11

379 9

380 11

381 5

382 9

383 10

384 10

385 5

386 7

387 8

388 8

389 7